
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Oddělení právní 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21  Kopřivnice 

IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  

Městský úřad Kopřivnice 
Štefánikova 1163/12 
742 21  KOPŘIVNICE 

ZE DNE:  

  
Č. J.: 68662/2025/VeCh 

SPIS. ZN.: PRAV-10066/2025 

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Mgr. Veronika Chromíková / PRAV 

TELEFON: 556 879 749 

E-MAIL: veronika.chromikova@koprivnice.cz 

  
DATUM: 22.07.2025 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Zajištění výkonu činnosti TDS a koordinátora BOZP při realizaci stavby s názvem 

Rekonstrukce letního koupaliště Kopřivnice II. 

Druh veřejné zakázky: služby 

Režim veřejné zakázky: podlimitní 

(dále jen „VZ“) 

 

Zadavatel 

město Kopřivnice 
se sídlem Štefánikova 1163, PSČ 742 21  

IČO 00298077 

zastoupeno: Bc. Adam Hanus, starosta 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že  

 

rozhodl o výběru dodavatele 

  

společnosti CITY INVEST OSTRAVA, spol. s r.o., IČO 48392928, sídlem 28. října 2092/216, 709 00 

Ostrava – Mariánské Hory 

 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. 

 

Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu se zadávací dokumentací hodnocena na 
základě těchto kritérií:  

 

Kritérium  Váha 



 

Oddělení právní 2 / 3 

Nejnižší celková nabídková cena bez DPH 60 % 

Kvalita – zkušenosti osoby na pozici 
hlavního stavebního dozoru 

40 % 

 

Kritérium: Nejnižší celková nabídková cena bez DPH - hodnotí se nabídková cena v Kč bez DPH, 
a to tak, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

 

Zadavatel hodnotil nabídkovou cenu v Kč bez DPH bodovací metodou. Výše nabídkové 
ceny v Kč bez DPH bude hodnocena podle její absolutní výše a přepočtena vahou kritéria 
hodnocení. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

 

 
 

Kritérium: Kvalita – zkušenosti osoby na pozici hlavního stavebního dozoru – Zadavatel bude 
hodnotit zkušenosti osoby na pozici hlavního stavebního dozoru,  a to výkon činnosti technického 
dozoru stavebníka na pozici hlavního stavebního dozoru při výstavbě nebo rekonstrukci staveb 
občanské vybavenosti ve smyslu §10 odst. 1 písm. d) zákona č. 283/2021, a to ve finančním 
objemu celkových stavebních nákladů této stavby minimálně 30.000.000, - Kč bez DPH  

 

Zadavatel přidělí body podle klíče uvedeného v tabulce dále.  Počet přidělených bodů bude 
hodnocen podle jeho absolutní výše a přepočten vahou kritéria hodnocení. Bodové hodnocení 
bude vypočteno podle vzorce:  

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel v souvislosti s tímto kritériem hodnocení pro vyloučení pochybností uvádí, že 
maximální počet zkušeností pro hodnocení je 10, takže maximální počet bodů, který mohl 
být účastníků v tomto kritériu hodnocení přidělen, činí 30 bodů a dále, že na pozici může 
být pouze 1 osoba. 

Prokázaná zkušenost  Bodové hodnocení  

Zkušenost - výkon činnosti technického dozoru 
stavebníka   na pozici hlavního stavebního 
dozoru při výstavbě nebo rekonstrukci  staveb 
občanské vybavenosti ve smyslu §10 odst. 1 
písm. d) zákona č. 283/2021, a to ve finančním 
objemu celkových stavebních nákladů této 
stavby minimálně 30.000.000, - Kč bez DPH  .  
 
U každé zkušenosti účastník uvede název a 
stručný popis stavby, u které vykonával stavební 
dozor   na pozici hlavního stavebního dozoru, 
realizační náklady stavby,  včetně názvu 
objednatele a uvedení kontaktu na něj pro 
ověření zkušenosti (e-mail a tel. číslo kontaktní 
osoby). 
 
Musí se jednat o zkušenosti nad rámec 
minimálních požadavků na kvalifikaci. 

3 bod za každou 
zkušenost 



 

Oddělení právní 3 / 3 

Pro celkové bodové hodnocení příslušné nabídky byly sečteny počty bodů dosažené v 
rámci jednotlivých kritérií hodnocení. Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle 
celkového počtu dosažených bodů s tím, že nejvyšší celkový počet dosažených bodů 
určuje ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

V souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ Zadavatel nejprve provedl hodnocení nabídek.  Nabídky byly 
seřazeny podle jejich ekonomické výhodnosti od nejvýhodnější nabídky po nejméně výhodnou. 

 

Výsledek hodnocení nabídek vyplývá z následující tabulky: 
 

Výsledné 
pořadí 

Pořadí 
nabídky 

Název účastníka IČO Počet bodů 

 1. 2. CITY INVEST OSTRAVA, 
spol. s r.o. 

48392928 88 

2. 3. LAVI ENGINEERING s.r.o. 27858952 80,33 

3. 1. Společnost „VRV + 
SAFETY PRO“ 

47116901 
28571690 

62,96 

 
Detailní průběh hodnocení je patrný ze Zprávy o hodnocení ze dne 3.7.2025 a Tabulky výpočtů 
k hodnocení, které tvoří přílohu tohoto oznámení o výběru dodavatele. 
 

Společnost CITY INVEST OSTRAVA, spol. s r.o. tak podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku. U 

tohoto dodavatele, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku bylo posouzeno splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení. Zadavatel konstatuje, že nabídka tohoto dodavatele splnila 

všechny požadavky zadavatele i ZZVZ, a proto Zadavatel rozhodl o jeho výběru dle § 122 ZZVZ. 

 

Přílohou tohoto oznámení o výběru dodavatele je Zápis o splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení vybraného dodavatele obsahující seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného 

dodavatele a údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace ze dne 

3.7.2025. 

 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat u Zadavatele námitky ve lhůtě dle § 242 ZZVZ.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek dle § 242 ZZVZ uzavřít smlouvu s 

dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

V Kopřivnici dne dle data elektronického podpisu 

 

 

 

………………………….……… 

Bc. Adam Hanus 

starosta 

 

https://zakazky.koprivnice.cz/company_detail_182.html

		2025-07-22T11:48:36+0200




